河南省档案馆 2024年02（至）03月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕 8 号）等有关规定，现将河南省档案馆2024年02（至）03月采购意向公开如下：
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间

	河南省档案馆物业管理服务项目
	河南省档案馆物业管理服务项目（含新馆和老馆）需招标采购物业管理服务公司。老馆位于金水路17号（中共河南省委北院），建筑面积约1.4万㎡，楼内设电梯2部，其中北楼12层（地下室1层）、东楼4层、南楼5层。新馆位于郑东新区明理路与邢庄北街交叉口，建筑面积约3.8万㎡，楼内设电梯11部（4部扶梯、7部直梯），其中北楼5层、南楼6层。中标物业公司需对新老馆提供物业管理服务，服务时限一年。
	406万元
	2024年

02月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
河南省档案馆

2024年1月17日
－ 2 －
－ 1 －